

Lotul 7 Lucrari de reparatie curenta la fatada Parcului auto nr. 2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 189575 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lotul 7 Lucrari de reparatie curenta la fatada Parcului auto nr. 2 1.1.1. Lucrari de reparatie la Fatada				
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinele din PFL sau plasa de protectie	m2	173.75	36.76 33.60	6386.88 5838.52
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2	173.75	11.39 11.34	1979.12 1970.43
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Streasina)	m2	25.00	7.79 7.64	194.73 190.98
4	RpCJ34A	Reparatii la fatade, prin spalarea manuala a tencuielilor speciale la fatade	m2	173.50	17.32 17.32	3005.89 3005.89
5	CK18C	Montarea profilelor de ghidaj din aluminiu (maiak la perete)	m	78.00	20.63 12.06	1609.40 940.59
6	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli exterioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2	173.50	230.32 125.17	39960.43 21717.34
7	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu cu plasa	m	120.00	22.21 12.06	2665.00 1447.06

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCJ12A k=2	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti dinbeton sau caramida, cu suprafete plane	m2	173.75	222.16 151.86	38600.09 26385.81
9	RpCJ06A	Reparatii exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	58.60	27.26 21.77	1597.19 1275.82
10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0.60	376.57 3.25	225.94 1.95
11	RpCJ12A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Soclu)	m2	36.00	111.08 75.93	3998.86 2733.49
12	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	173.75	42.58 27.25	7397.56 4734.58
13	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite (streasina)	m2	25.00	125.02 16.99	3125.60 424.85
14	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsu si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata (streasina)	m2	25.00	279.71 51.19	6992.72 1279.79
15	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2	40.00	114.47 86.69	4578.98 3467.78
16	TrI1AA08 A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa, din vagon, categoria 1	t	10.00	13.47 13.47	134.75 134.75
17	TrB01A1- 4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	10.00	37.73 37.73	377.30 377.30
18	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri	t	13.00	42.73 42.73	555.55 555.55
19	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	13.00	197.52 0.00	2567.70 0.00
Total Lucrari de reparatie la Fatada						125953.67
Inclusiv salariu						76482.48

1	2	3	4	5	6	7
Total Lotul 7 Lucrari de reparatie curenta la fatada Parcului auto nr. 2						125953.67
Inclusiv salariu						76482.48
	Total capitole lucrari de constructie	100.00 +				125953.67
	Contributii sociale	24.00 %				18355.80
	Total:	100.00 +				144309.46
	Transport materiale	4.00 %				1872.71
	Cheltueli directe:	100.00 +				146182.18
	Cheltueli de regie constructii	7.00 %				10232.75
	Total:	100.00 +				156414.93
	Beneficiu de deviz	1.00 %				1564.15
	Total:	100.00 +				157979
	TVA	20.00 %				31596
Total deviz:						189575

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si
Ortopedie

(semnatura)

**Lotul 7 Lucrari de reparatie
curenta la fatada Parcului auto
nr. 2**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL N 7
lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 189575 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7124010010700	Dulgher	h-om	106.50	46.38	4939.47
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	7.50	46.38	347.85
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	402.541	38.50	15497.809
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9.60	38.50	369.60
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27.73	38.50	1067.605
6.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1011.232	46.38	46900.94
7.	7422010060100	Timplar	h-om	51.48	46.38	2387.642
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10.75	46.38	498.585
9.	7141020013350	Vopsitor	h-om	8.75	46.38	405.825
10.	7122050013400	Zidar	h-om	20.892	46.38	968.971
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	66.80	46.38	3098.184
		Total:				76482.482

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.289	10.00	2.888
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18.938	0.00	0.00
3.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	2.00	28.00	56.00
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6231.564	2.50	15578.91
5.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0.612	366.00	223.992
6.	2743123549025"2	Cornier din aluminiu cu plasa	m	126.00	7.50	945.00
7.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	3.00	24.00	72.00
8.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0.919	24.00	22.051
9.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	4.40	36.00	158.40
10.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.052	4200.00	218.82
11.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	4.00	60.00	240.00
12.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.80	3.00	2.40
13.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	6.80	80.00	544.00
14.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.521	24.00	12.509

15.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.868	0.00	0.00
16.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0.174	0.00	0.00
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	12.154	0.00	0.00
18.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1.042	0.00	0.00
19.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1.277	0.00	0.00
20.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.198	412.00	81.576
21.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20.708	412.00	8531.531
22.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	412.063	17.00	7005.063
23.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.021	4200.00	87.78
24.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	6.298	45.00	283.41
25.	2743123549025"1	Profil de ghidaj -(maiak la perete)	m	81.90	6.00	491.40
26.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0.052	4200.00	218.82
27.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0.625	4200.00	2625.00
28.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5.378	22.00	118.327
29.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1188.00	0.30	356.40
30.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	120.75	42.00	5071.50
31.	2652102100713	Var pasta	m3	1.574	2000.00	3147.80
32.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	8.025	90.00	722.25
		Total:				46817.827

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5.643	455.00	2567.702
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1.042	10.00	10.425
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4.804	5.00	24.018
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1.738	5.00	8.688
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1.187	10.00	11.87
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	3.068	10.00	30.68
		Total:				2653.383

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	125953.67
Contributii sociale	24.00 %	18355.80
Total:	100.00 +	144309.46
Transport materiale	4.00 %	1872.71
Cheltueli directe:	100.00 +	146182.18
Cheltueli de regie constructii	7.00 %	10232.75
Total:	100.00 +	156414.93
Beneficiu de deviz	1.00 %	1564.15

Total:	100.00 +	157979
TVA	20.00 %	31596

Total deviz: **189575**

Antreprenor: "ADRIKA" SRL

Beneficiar: IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectIMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie
**Lotul 7 Lucrari de reparatie curenta la fatada
Parcului auto nr. 2****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 7**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lotul 7 Lucrari de reparatie curenta la fatada 1.1.1. Lucrari de reparatie la Fatada				
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			36.76 33.60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.6000	46.38	27.828
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	38.50	5.775
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.0003	4200.00	1.259
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0.0003	4200.00	1.259
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.00012	4200.00	0.505
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.0030	24.00	0.072
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.0060	10.00	0.06
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2			11.39 11.34
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	46.38	5.566
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	38.50	5.775
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Streasina)	m2			7.79 7.64
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.0900	46.38	4.174
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	38.50	3.465
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	5.00	0.15
4	RpCJ34A	Reparatii la fatade, prin spalarea manuala a tencuielilor speciale la fatade	m2			17.32 17.32

1	2	3	4	5	6	7
		Mat. marunte (cirpe, petrol, etc.)=1.10				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4500	38.50	17.325
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0250	0.00	0.00
5	CK18C	Montarea profilelor de ghidaj din aluminiu (maiak la perete)	m			20.63 12.06
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2600	46.38	12.059
	2743123549025 "1	Profil de ghidaj -(maiak la perete)	m	1.0500	6.00	6.30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0250	2.50	0.063
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0010	412.00	0.412
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.80
6	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli exterioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2			230.32 125.17
	7122050013442	Tencuitor	h-om	2.4000	46.38	111.312
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	38.50	13.86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.9800	2.50	27.45
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0080	2000.00	16.00
	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0.0010	0.00	0.00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0170	0.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0460	412.00	18.952
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0120	0.00	0.00
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0.0363	45.00	1.633
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2.3750	17.00	40.375
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0310	22.00	0.682
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0040	10.00	0.04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	5.00	0.015
7	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu cu plasa	m			22.21 12.06
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2600	46.38	12.059
	2743123549025 "2	Cornier din aluminiu cu plasa	m	1.0500	7.50	7.875
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0250	2.50	0.063
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0010	412.00	0.412
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.80
8	RpCJ12A k=2	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la	m2			222.16 151.86

1	2	3	4	5	6	7
		pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K=2.00				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.3300	46.38	123.371
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3700	38.50	28.49
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0240	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9.5700	2.50	47.85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0270	412.00	22.248
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	0.00	0.00
	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.0080	10.00	0.16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0040	5.00	0.04
9	RpCJ06A	Reparatii exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			27.26 21.77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3200	46.38	14.842
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	38.50	6.93
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.7400	2.50	1.85
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0008	2000.00	1.601
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0040	0.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0049	412.00	2.019
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0012	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0010	10.00	0.01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	5.00	0.005
10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulg, etc.	kg			376.57 3.25
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0700	46.38	3.247
	1421302200465	Colorant (material hidrofulg)	kg	1.0200	366.00	373.32
11	RpCJ12A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Soclu)	m2			111.08 75.93
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.3300	46.38	61.685
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3700	38.50	14.245
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0240	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9.5700	2.50	23.925
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0270	412.00	11.124
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	0.00	0.00
	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.0080	10.00	0.08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0040	5.00	0.02
12	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			42.58 27.25

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3800	46.38	17.624
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	38.50	9.625
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.5000	2.50	8.75
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0008	2000.00	1.60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0120	412.00	4.944
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0037	0.00	0.00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0060	0.00	0.00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0.0060	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0025	10.00	0.025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0015	5.00	0.007
13	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite (streasina)	m2			125.02 16.99
	71240100107001	Dulgher	h-om	0.3000	46.38	13.914
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	38.50	3.08
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0.0250	4200.00	105.00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0.1200	24.00	2.88
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	5.00	0.15
14	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsa si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata (streasina) Mat. marunte (ulei mineral, alb de zinc etc)=1.05	m2			279.71 51.19
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4300	46.38	19.943
	7141020013350	Vopsitor	h-om	0.3500	46.38	16.233
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3900	38.50	15.015
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	4.6000	42.00	202.86
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0.2600	90.00	24.57
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0110	10.00	0.116
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0.0350	24.00	0.882
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0180	5.00	0.09
15	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			114.47 86.69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.6700	46.38	77.455
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2400	38.50	9.24
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0.1000	60.00	6.00
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0.0500	28.00	1.40
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0.1100	36.00	3.96
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0.1700	80.00	13.60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.0200	3.00	0.06

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0.0300	90.00	2.70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0120	5.00	0.06
16	TrI1AA08A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - pe rampa, din vagon, categoria 1	t			13.47 13.47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3500	38.50	13.475
17	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (încărcare, așezare, descărcare, așezare), cu roabe pe pneuri, pe distanță de 40 m	t			37.73 37.73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9800	38.50	37.73
18	TsH92B	Încărcarea în auto deseuri	t			42.73 42.73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	38.50	42.735
19	TsI50C10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 30 km	t			197.52 0.00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0.4341	455.00	197.516

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(funcția, semnatura)

Beneficiar IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie
(funcția, semnatura)